2

Администрация Денисовского сельского поселения

Протокол заседания
КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ
В ДЕНИСОВСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ

от 22.12.2022 г.			п. Денисовский                                          № 4

	Председатель -
	Глава Администрации Денисовского сельского поселения –М.В. Моргунов

	Заместитель председателя -
	Начальник сектора экономики и финансов
Новомлинова Е.Н.

	Секретарь -
	Ведущий специалист по общим вопросам Г.И. Никитенко

Члены комиссии:
	Фурсова Г.В.
	- Главный специалист по бухгалтерскому,  учету

	Самарская Д.П.
	 - Директор МКУК «Денисовский СДК»

Повестка дня :

	1
	О результатах проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов за второе полугодие 2022 года

	Е.Н. Новомлинова - Начальник сектора экономики и финансов

	2
	Об утверждении плана работы комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Денисовском сельском поселении на 2023 год

	М.В. Моргунов - Глава Администрации Денисовского сельского поселения

СЛУШАЛИ по первому вопросу: Новомлинову Е.Н., начальник сектора экономики и финансов  Администрации Денисовкого сельского поселения, которая проинформировала присутствующих о проектах муниципальных правовых актов, о результатах проведения антикоррупционной экспертизы за 2 полугодие 2022 года.
 Решили:
1.1 Информацию принять к сведению.
1.2. Проекты муниципальных правовых актов  и муниципальные правовые акты Денисовского сельского поселения соответствуют действующему законодательству. Коррупциогеных факторов не выявлено.

	«ЗА» - единогласно  «ПРОТИВ» - 0, «Воздержалось» -0

[bookmark: _GoBack]

	СЛУШАЛИ по второму вопросу: Моргунова М.В., главу Администрации Денисовкого сельского поселения, который проинформировал о Плане работы комиссии по противодействию коррупции на 2023 год
 Решили:
1.1 Информацию принять к сведению.
1.2. Утвердить План работы комиссии по противодействию коррупции в Денисовском сельском поселении на 2023 год, согласно приложения к протоколу.

«ЗА» - единогласно  «ПРОТИВ» - 0, «Воздержалось» -0

Председатель:                                                                         М.В. Моргунов

Секретарь:                                                                               Г.И. Никитенко